INDICAÇÃO Nº. 0012-2007
Solicito ao Ilmo.Sr. Prefeito Municipal determinar ao setor competente tomar providencias no sentido de divulgar os pontos turísticos do município, para facilitar a visita dos turistas; bem como solicitar o aumento no numero dos policiais efetivos, para aumentar o policiamento preventivo nas escolas municipais e a precária iluminação existente na Rua Minas Gerais e cercanias.
ILMO SR.CARLOS ALBERTO DOS SANTOS

DD.Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a esse subscreve, nos termos Regimentais vigentes, solicita à mesa, ouvido o plenário, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a presente INDICAÇÃO, pela qual se rogam as providências necessárias no sentido de divulgar os pontos turísticos do município, para facilitar a visita dos turistas; bem como solicitar o aumento no numero dos policiais efetivos, para aumentar o policiamento preventivo nas escolas municipais e a precária iluminação existente na Rua Minas Gerais e cercanias.

Sala das Sessões, 06 de fevereiro de 2007.

Domingos Montim
Vereador